СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

17.06.2020 №43/6

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 28.11.2019 №36/4
         На основании указа Мэра Москвы от 5 марта 2020 г. № 12-УМ "О введении режима повышенной готовности" (в редакции указов Мэра Москвы от 10 марта 2020 г. № 17-УМ, от 14 марта 2020 г. № 20-УМ, от 16 марта 2020 г. № 21-УМ, от 19 марта 2020 г. № 25-УМ, от 23 марта 2020 г. № 26-УМ, от 25 марта 2020 г. № 28-УМ, от 26 марта 2020 г. № 31-УМ, от 27 марта 2020 г. № 33-УМ, от 29 марта 2020 г. № 34-УМ, от 31 марта 2020 г. № 35-УМ, от 2 апреля 2020 г. № 36-УМ, от 4 апреля 2020 г. № 39-УМ, от 9 апреля 2020 г. № 41-УМ, от 10 апреля 2020 г. № 42-УМ, от 18 апреля 2020 г. № 44-УМ, от 21 апреля 2020 г. № 47-УМ, от 28 апреля 2020 г. № 51-УМ, от 30 апреля 2020 г. № 53-УМ, от 7 мая 2020 г. № 55-УМ, от 21 мая 2020 г. № 59-УМ) и запрета на проведение на территории города Москвы спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 28.11.2019 №36/4 «Об утверждении Плана проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в рамках военно-патриотического воспитания граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на 1-е полугодие 2020 года», изложив приложение к решению в  новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко

Приложение                                                                                                                                                                                                   к решению  Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                                           от 17.06.2020 № 43/6
Приложение                                                                                                                                                                                                   к решению  Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

                                           от 28.11.2019 № 36/4
План проведения местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий и проведения мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан РФ, проживающих на территории муниципального округа Теплый Стан на  1-е полугодие 2020 год
	п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Место проведения
	Участники
	Ответственный

	I квартал 2020 года

	1.
	Памятное мероприятие, посвященное освобождению Ленинграда от блокады
	февраль
	территория района
	Члены общественных организаций

	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50

	2.
	Праздничное мероприятие

«День Защитника Отечества»
	февраль
	территория района
	жители района всех возрастов
	Кузьменко Е.Н.

8(495)338-66-50